
Dne 24. května jsme vzpomněli 16. výročí úmrtí
naší maminky 
paní Marie Šlimarové z Rousínova. 
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi. 
Dcera Hana a syn Jiří s rodinami. 

Kdo Tě znal, tak vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 3. června by se dožila 80 let naše maminka,
babička a prababička
paní Libuše Kočinová z Hlubočan.
S láskou vzpomínají
dcera Iva, synové Jan aVáclav s rodinami.

Ruku už Ti nemůžeme dát, abychom Ti
k narozeninám mohli blahopřát, jen kytičku
květů na hrob Ti dáme a tiše zavzpomínáme.
Dne 3. června by se dožila 76 let naše milá
maminka a babička
paní Danuše Spisarová, roz. Kroupová.
S láskou a úctou vzpomínají
dcera Dana s rodinou.

Dnes bychom Ti přišli přát, ruku podat
a vzpomínat.
Dne 7. června  jsme si připomněli  nedožité
35. narozeniny našeho syna, bratra, švagra
a strýce 
pana Zdeňka Grmely z Ivanovic na Hané.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Rodiče a sestra s rodinou.

Kdo dobro a lásku rozdával, ten v našich
srdcích žije dál.
Dne 9. června jsme vzpomněli  3. smutné výročí,
kdy nás navždy opustil náš milovaný manžel,
tatínek, dědeček a pradědeček 
pan Jaroslav Konečný.
S láskou vzpomínají 
manželka a děti s rodinou.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkujeme.

Klesly ruce pracovité, zemdlené, ztichlo srdce
dobré, znavené. Již je po bolestech, utrpení, již
po životě je jen rozloučení. 
Dne 10. června vzpomeneme 10. smutné výročí,
kdy nás opustil 
pan Jan Kourek zVyškova. 
S bolestí v srdci stále vzpomíná 
manželka Danuše s rodinou. 
Děkujeme všem, kteří vzpomínají s námi. 

Těžko se s Tebou loučilo, těžké je bez Tebe žít,
láska však zůstává a v srdci Tě navždy budeme
mít.
Dne 11. června by se dožil 66 let
pan Jan Hýzl z Rousínova.
S láskou vzpomínají 
manželka Marie a synové Jan a Jiří s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky
zůstávají…
Dne 12. června by se dožila 80 let
paní Milena Trnavská.
S láskou a úctou vzpomíná
syn František s rodinou, dcera
Milena s rodinou a dcera Zuzana.

Kytičku květů na Tvůj hrob Ti dáme, se slzami
v očích stále vzpomínáme.
Dne 12. června vzpomeneme 1. smutné výročí
úmrtí
pana Stanislava Pydycha.
Za vzpomínku děkuje
manželka s rodinou.

Čas plyne a nevrací, co vzal, ale v našich
srdcích a vzpomínkách zůstáváte dál.
Dne 12. června uplyne 5 let od smrti
paní Zdenky Šlahorové.
Dne 27. června si připomeneme její nedožité
93. narozeniny.
Dne 12. dubna jsme si rovněž připomněli
nedožité 92. narozeniny
pana Milana Šlahory.
Stále vzpomíná rodina.

Bez slova rozloučení odešel jsi tiše spát, kytička
a vzpomínka Ti napoví, kdo měl Tě rád.
Dne 13. června tomu bude 1 rok, co nás navždy
opustil náš drahý manžel, otec, syn, švagr
a dobrý kamarád
pan Yevhen Chubirka.
S láskou stále vzpomínáme.
Manželka s rodinou.

Kdo v srdci žije, neumírá.
Dne 13. června uplyne 5 let, co nás opustil
pan Josef Komárek z Pustiměřských Prus.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka Marie, dcera Anna a syn Václav
s rodinami.

Neplačte, že jsem odešla, ten klid a mír mi
přejte, jen věčné světlo vzpomínky mi stále
zachovejte.
Dne 14. června by oslavila naše milovaná
manželka, maminka, babička, dcera, sestra,
teta, švagrová ...... paní Jarmila Kakarová
59 let.
Jsou to 3 dlouhé měsíce, kdy se nemůžeme těšit
ze Tvé přítomnosti a Tvého smíchu.
S láskou a velkým zármutkem v našich srdcích
stále vzpomínáme.
Děkujeme za tichou vzpomínku všem, 
co ji měli rádi.

Vzpomínky
Loučení žádné, nezbyl Ti čas, jen velkou bolest
zanechal jsi v nás. Vzpomínky na Tebe v srdcích
si zachovají, kdo rádi Tě měli, tak jako my, stále
vzpomínají.
Dne 14. června uplyne 1 rok od úmrtí
pana Jana Losmana zVyškova.
Nikdy nezapomeneme.
Manželka  Jarmila a sestra Zdeňka s rodinami.

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 15. června uplyne 8 roků, co nás navždy
opustila
paní Karla Trávníčková.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manžel a synové s rodinami.

Zhasly Tvoje oči, zmlkl Tvůj hlas, měl jsi rád
život i nás.
Dne 15. června uplyne 10 let, kdy nás navždy
opustil
pan Alois Švéda z Křečkovic.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Manželka Jiřina, děti Lenka a Mirek
s rodinami, vnoučata a pravnoučata.

Dne 17. června uplyne 16 let, kdy navždy od nás
odešel
pan Miloš Zouhar.
Stále vzpomínají
manželka a synové s rodinami.

V našich srdcích zůstala veliká rána, která se
již nikdy nezacelí. Máme stále před sebou Tvůj
obraz s kouzelným úsměvem a čistou duší.
Dne 17. června si připomeneme 5. smutné
výročí, kdy nás opustil náš milovaný syn,
bráška, tatínek
pan Tomáš Osikovski.
Dne 12. června by se dožil 40 let.
S láskou vzpomínají a nikdy nezapomenou
rodiče a bráška.
Děkujeme všem kamarádům a známým, kteří
vzpomínají společně s námi.

Těžko se s Tebou loučilo, těžké je bez Tebe žít,
láska však smrtí nekončí, v srdci Tě navždy
budu mít.
Nejsmutnější  den v roce je pro nás 20. červen,
kdy nás navždy opustila manželka, maminka
a babička
paní Libuška Šormová.
Vzpomínají
manžel a kluci s rodinami.

Tak brzy jsi odešla světlu vstříc … ještě jsme si
měli tolik toho říct …
Dne 11. června je to 13 roků, co nás opustila
naše milovaná maminka a babička
paní Ema Mikešová.
Stále vzpomínají
syn Ondrej s rodinou.

Vzpomínky
Marta Dvořáková (1938), Vyškov † 27. 5.

Marta Přikrylová (1935), Olšany † 27. 5.

Blažena Švecová (1936), Drnovice † 27. 5.

Josef Šarkőzi (1976), Vyškov † 28. 5. 

Ladislav Hynek (1946), Drnovice † 31. 5.

Ludmila Bartáková (1927), Královopolské Vážany † 31. 5.

Vlasta Svobodová (1948), Dědice † 31. 5.

Jan Pacejka (1947), Vyškov † 1. 6.

Dagmar Alánová (1938), Drnovice † 1. 6.

Růžena Vašinová (1932), Královopolské Vážany † 2. 6. 

Dagmar Hradilová (1924), Zelená Hora † 3. 6.

Františka Přikrylová (1937), Moravské Málkovice † 4. 6.

Anna Kotoučová (1927), Drnovice † 4. 6.

Ludmila Hrozková (1933), Vyškov † 5. 6.

Karel Ambroz (1939), Podivice † 6. 6.

Josef Ševčík (1952), Podomí † 7. 6.

Opustili nás

Tomáš Steiner a Marie Hynštová
třetí v Doubravici nad Svitavou

Tak závody jedou, jsem rád, že máme konečně možnost někam
vyrazit a otestovat si, jak jsou v praxi účinné ty naše sobotní testy,
které jsme absolvovali od listopadu až do poloviny května. Zatím
to vypadá dobře. A v Doubravici nás dokonce překvapilo teplo,
ale je fakt, že tam bylo horko vždycky. Navíc trať Svitava krosu
je otevřená, tak jsme se konečně pořádně prohřáli.

Doubravice nad Svitavou
Tomáš Steiner měl obrovskou

konkurence na trati, protože
zvítězil Tomáš Navrátil a druhý
skončil Jan Kohut, takže třetí
místo, které v této konkurenci
vybojoval je skvělým zahájením
závodní sezony. 

Marie Hynštová pak mezi
ženami doběhla absolutně
čtvrtá a v kategorii samozřejmě
zvítězila, přestože jí vedro tedy
dnes nesedlo.

A já původně chtěl běžet jen
s Marií, ale bylo to pomalé, tak
jsem začal stíhat borce ve své
kategorii. Postupně jsem jich
pár posbíral a mylně se domní-
val, že jsem třetí. Bohužel jsem
zapomněl na nové šedesátníky,
se kterými jsem nepočítal, tak
na mě nakonec zbylo i s tím
mým kulháním čtvrté místo. 

Orlík
Martin Skřivánek měl cestu

do Humpolce s rodinou a náho-
dou tam objevil krásný závod
v terénu, Běh kolem Orlíku. Tak
s borci vyrazil na trať a celkově
doběhl jedenáctý, v kategorii
pak pátý.

Dobšice
Na Lahofer Run do Dobšic

vyrazila Silvie Divišová a vedla
si tam skvěle. Celkově mezi
ženami doběhla na velmi
náročné trati vedoucí zdejšími
vinicemi po silnici, po trávě
i polních cestách pořád nahoru
a dolů na čtvrtém místě
a v kategorii pak vyhrála. 

Lysohorský ultra trail
Na extrémní závody v horách

máme u nás specialisty a tak na
startu nemohli chybět Alena
a Petr Hénkovi. Čekalo je 67 km
se součtem převýšení 4100
metrů. A na kratší trasu Sky
race 31 km s převýšením 2100
metrů se vydal Lukáš Koudel-
ka. Bohužel jsem ho ve výsled-
cích nenašel.

Bohužel Petr Hének závod
nedokončil. Ovšem Alena Hén-
ková zabojovala a celkově mezi
ženami skončila osmá a v kate-
gorii pak pátá.

Plzeň
Až do Plzně se vydala otes-

tovat formu na velmi rychlé
10 km trati Anežka Langham-
merová. Bohužel v davu lidí na
startu musela na trati kličkovat
sem a tam a ještě do toho přišla
bouřka se silným větrem, který
všem vháněl písek do očí, takže
se moc rychle běžet nedalo. Pře-
sto ale časem 43:16 dokázala
zvítězit mezi ženami. Je vidět,
že formu má, tak kvalitní čas
zaběhne příště.

Olomouc
Soutěže družstev v atletice

také zahájily sezonu a v dresu
Opavy hostuje Anička Halaso-
vá. A vyrazila bojovat o body
na trati 3000 metrů překážek.
Vybojovala sedm bodů časem
14:22:47.

Zatím se nám pořád daří, tak
jen tak dál. Uvidíme, co přine-
sou další závody a zejména pak
v sobotu Běh Drahanskou
vrchovinou.

Zdeněk Smutný

KDY je ideální čas 
prodat nemovitost?
Zájem je nejvyšší za poslední roky. 
Využijte toho včas a prodejte v klidu. 
S profíkem.

Pojďme to nezávazně probrat: tel. 704 60 89 60

Teď.

Upozorňujeme čtenáře a inzerenty, že Region
i nadále vychází ve 14denních intervalech.

Další číslo vyjde 24. 6.
Provozní doba redakce: Pondělí, úterý, čtvrtek, pátek

9–12, 13–14 hodin
Středa zavřeno

e-mail: region@respol.cz

Tajemník Městského úřadu Vyškov
vyhlašuje výběrová řízení na místa:

➧ odborný referent odboru finančního 
➧ referent odboru finančního (účetní)
➧ právník odboru majetkoprávního

Podrobné informace na adrese
www.vyskov-mesto.cz
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